別紙３
高知県造林事業費補助金交付申請等委任状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め　　　　年度高知県造林事業費補助金の
交付申請及び受領に関する権限を委任します。
年　　月　　日
　高知県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者  住所
                                            　　　　　氏名
                                   （委任者が２名以上のときは、連記してください。）

（注）　多人数の場合で当該様式に全ての委任者を記入できない場合は、当該様式を必要枚数作成し、添えてください。

第３号様式（第４条関係）
誓約書兼同意書
私は、高知県造林事業補助金の申請に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞納がないことについて誓約します。
また、上記について、県の補助事業所管課が関係各課に対して照会すること（関係各課への個人情報の提供及び滞納の有無に関する情報の共有）＜及び照会の結果について関係市町村に提供すること＞に同意します。
誓約の内容に偽りがあった場合は、当該補助金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う補助金の返還に異議なく応じます。

　・中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金
　・農業改良資金貸付金償還金
　・林業・木材産業改善資金貸付金償還金
　・沿岸漁業改善資金貸付金償還金

令和　年　月　日
高知県知事　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者・職）氏名（原則自署）

第４号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　高知県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主体）　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
造林事業に係る転用等の届出書
　下記のとおり　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金の交付の決定を受けました事業の施行地の転用等（作業道等の転用等、駐車場の転用等又は実施地の皆伐）をしますので、高知県造林事業費補助金交付要綱第７条第　号の規定により、関係書類を添えて届け出ます。
記
１　転用等の対象地
２　転用等の対象地の概要
３　転用等の理由
４　その他
第５号様式（第７条関係）
                                                          　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　高知県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主体）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
森林空間総合整備事業（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(きずな),絆)の森整備事業）において取得した用地等の目的外使用等
　　　の承認申請書
　下記のとおり　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金の交付の決定を受けました事業により取得しました用地等の目的外使用等の承認を受けたいので、高知県造林事業費補助金交付要綱第７条第５号ただし書きの規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　目的外使用等の対象地
２　目的外使用等の対象地の概要
３　目的外使用等の理由
４　その他